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IV Encontro de Natacao Adaptada ANNP-FCP
Porto, 2-3-11-2019

www.annp.pt

Prova 38 Femin., 50m Livres Absoluto
03/11/2019 - 11:45 Resultados
S1 59:00.00 start,
S2 1:52.21 Susana, PINTO CNBC 02/09/1995
S3 1:05.08 Susana Cristina, BARROSO POR Sydney (AUS) 15/10/2000
S4 57.88 Diana Lobo, GUIMARAES FCP Póvoa de Varzim 16/03/2008
S5 44.17 Simone Silva, FRAGOSO POR Berlim (GER) 28/06/2012
S6 1:22.10 Ana Sofia, BARBOSA FCP Porto 26/05/2019
S7 1:07.41 Ana Branca, SAMPAIO SANNP Valladolid (ESP) 06/05/2018
S8 37.00 Ana Filipa, CASTRO FVCD Porto 24/03/2019
S9 29.59 Susana Pereira, VEIGA POR Glasgow (GBR) 28/04/2019
S10 32.95 Teresa Lamego, NEVES SCP Campanha 01/06/2014
S11 1:45.07 Cristiana Marisa, NETO ADADA Porto 30/04/2017
S12 59:00.00 start,
S13 42.22 Camila Anjos, NEVES ASC Povoa de Varzim 13/05/2018
S14 33.61 Sonia Castanheiro, RESENDE POR Loano (ITA) 10/06/2016
S15 31.46 Eunice Evora, ALMEIDA CDAP Oeiras 11/05/2019
S16 41.13 Maria Joao, TABORDA FCP Oeiras 11/05/2019
S17 42.36 Beatriz Malaquias, PELAIO APPDAC Povoa de Varzim 07/04/2019
S21 43.45 Filipa Sa, REIS SCA Porto 26/05/2019
Pontos: WPP 2018

Lugar Nome do nadador Ano Classes Cod Exc Clube Tempo final Pts

Classe S1-S14-Absolutos

1. Iara Pinto, TORRES 05 S8 A,3,5,12+ Porto 49.72 67
2. Sonia Cristina, OLIVEIRA 97 S7 A, 3, 5, 1 Vilacondense 52.85 65

Recorde Nacional

3. Ana Filipa, TAVARES 93 S8 A 12+ Alhandra 50.93 49
4. Maria Mafalda, SOARES 02 S14 ADADA Porto 43.20

Raquel Rocilio, MONTEIRO 98 S14 Feira Viva 50.83
Sandra Marlene, GOMES 96 S14 ADADA Porto 51.81
Patricia Alexandra, SOUSA 01 S14 Alhandra 54.83
Joana Candeias, REGO 04 S14 ADADA Porto 56.03
Paula Tino, FERREIRA 70 S14 Feira Viva 57.76
Carla Filipa, SILVA 97 S14 Lousada SXXI 1:06.05
Francisca Araujo, FERREIRA96 S14 ADADA Porto 1:07.97
Ana Branca, SAMPAIO 02 S7 A,1,4,12+ ADADA Porto 1:09.14
Alice Sofia, PEREIRA 01 S14 Alhandra 1:11.38
Gabriela Chambel, MATOS 05 S14 Alhandra 1:12.42
Rita Manuela, SANTOS 96 S8 A,3,5,12+ ADADA Porto 1:15.11
Maria Fatima, CARDOSO 88 S14 Gondomar 1:15.75
Teresa Raquel, BARBOSA 90 S5 A, 6, 12+ Porto 1:23.04
Ana Sofia, BARBOSA 88 S6 W, 12+ Porto 1:24.35
Beatriz Marques, PENELAS 99 S5 A 3,5,12+ Alhandra 2:00.49
Cristiana Marisa, NETO 97 S11 A,B,T ADADA Porto 2:14.72

WDR Beatriz Moreira, ALMEIDA 04 S14 ADADA Porto
WDR Sara Daniela, BARBOSA 96 S14 Feira Viva
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Classe S5-Seniores

1. Teresa Raquel, BARBOSA 90 S5 A, 6, 12+ Porto 1:23.04
2. Beatriz Marques, PENELAS 99 S5 A 3,5,12+ Alhandra 2:00.49

Classe S6-Seniores

1. Ana Sofia, BARBOSA 88 S6 W, 12+ Porto 1:24.35

Classe S7-Seniores

1. Sonia Cristina, OLIVEIRA 97 S7 A, 3, 5, 1 Vilacondense 52.85 65
Recorde Nacional

2. Ana Branca, SAMPAIO 02 S7 A,1,4,12+ ADADA Porto 1:09.14

Classe S8-Esperanças

1. Iara Pinto, TORRES 05 S8 A,3,5,12+ Porto 49.72 67

Classe S8-Seniores

1. Ana Filipa, TAVARES 93 S8 A 12+ Alhandra 50.93 49
2. Rita Manuela, SANTOS 96 S8 A,3,5,12+ ADADA Porto 1:15.11

Classe S11-Senior

1. Cristiana Marisa, NETO 97 S11 A,B,T ADADA Porto 2:14.72

Classe S14-Esperanças

1. Joana Candeias, REGO 04 S14 ADADA Porto 56.03
2. Gabriela Chambel, MATOS 05 S14 Alhandra 1:12.42

WDR Beatriz Moreira, ALMEIDA 04 S14 ADADA Porto

Classe S14-Seniores

1. Maria Mafalda, SOARES 02 S14 ADADA Porto 43.20
2. Raquel Rocilio, MONTEIRO 98 S14 Feira Viva 50.83
3. Sandra Marlene, GOMES 96 S14 ADADA Porto 51.81
4. Patricia Alexandra, SOUSA 01 S14 Alhandra 54.83
5. Paula Tino, FERREIRA 70 S14 Feira Viva 57.76
6. Carla Filipa, SILVA 97 S14 Lousada SXXI 1:06.05
7. Francisca Araujo, FERREIRA96 S14 ADADA Porto 1:07.97
8. Alice Sofia, PEREIRA 01 S14 Alhandra 1:11.38
9. Maria Fatima, CARDOSO 88 S14 Gondomar 1:15.75

WDR Sara Daniela, BARBOSA 96 S14 Feira Viva
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Classe S21 (SDown)-Absolutos

1. Adriana Godinho, REIS 95 S21 Feira Viva 48.66
Noemi Pereira, COSTA 93 S21 Gondomar 1:07.03
Bruna Gomes, CASTRO 04 S21 Feira Viva 1:12.80
Catarina Resende, GRACA 04 S21 Feira Viva 1:49.44

Classe S21 (SDown)-Esperanças

1. Bruna Gomes, CASTRO 04 S21 Feira Viva 1:12.80
2. Catarina Resende, GRACA 04 S21 Feira Viva 1:49.44

Classe S21 (SDown)-Seniores

1. Adriana Godinho, REIS 95 S21 Feira Viva 48.66
2. Noemi Pereira, COSTA 93 S21 Gondomar 1:07.03

EXH Camila Anjos, NEVES 01 S99 Alhandra 40.05
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